M e 21 ?,‘I

REPUBLIKA E SHOIPERISE

PER ZBATIMIN € LIGIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

FORMULAR VETEDEKLARIMI

DATE;) QQ?; 2016

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetetaktuale:

EMER MIRANDA
MBIEMER RIRA

ATES! REXHEP

AMESI VEZIRE

DATELINDIE 11.03.1981

VENDLINDIE SuTAl

VENDBANIM PRRENJAS

NR.ID 115311173A

8. Gjeneralitetetéméparshme:

{NEse keni ndryshuar zyrtarishl ndonfé ngo t& dhénot e gieneralitelit tuaf, apo keni pErdoru rnfé gieneralitel tjelér,
qofté edhe pa e ndryshuor zyrtorisht, listani secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitho té dhénat qé joné ndryshuor dhe
aq here 5o joné ndryshuor. Mos deklorimi § donfégjenerali te Ul sipas késaj pive, g& mund 18 pengojé verifikimin sipas
dispozilave L ligfit ar. 138/2015, pérbén vepér penale sipos nenit 190 1€ Kodit Penol.)

(

{emer rnI:nE'n F nensh'{ im)
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EMER

MBIEMER \

ATESI

\

APAESI

\

DATELINDIE \

VENDLINDIE

MARRIE DIENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARINIT

Uné, ife nénshkruarifa Miranda Rira kam marré dijeni dhe jam | vetédijshém se:

a)

b)

t)

5)

d)

e}

Ky Formular pérbén document zytar gé drejtohet njé organi shtetéror dhe | nénshteohet verifikimit dhe
pubtikimit.
Pasqyrimi | té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vegér perale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

Té dhénat e pasqyruara né kété Formular | nénshirohen verifikimit té p'oté, Brenda dhe jashté Shgipérisé,
nga organet shtetérore dhe Prokuroria e PErgjithshme.

Me plotEsimin e kélij Formutari, kam dhéné pélgimin pérverilikimine ¢do t& dhéne personale, périshiré
giurmét daktiloskopike dhe ¢do t8 dhEng tetér blomelrike.

Pasqyrimi | t& dhénave L2 pavErteta, t& paplota, dhe L& pa sakta ngé k&t& Formular dhe refuzimi | depozitimit
te gjurmive daktitoskopike, pas sjell skualifikimin & menjéhershém dhe ng ¢do kohé nga
kandidimifzgjedhjafemEdmi apo ushtrimi | metejshem | funksionit publik.

Trajlimii t& dh&nave do t8 keyhet né pérputhje me legjisfacionin rné fugi pér mbrojtien e t& dhénave
personale.

Duke qené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarime veté pa vérteta, t& pa plotaa te
po té pasakla, konfirmoj saktésing e té dh&nave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDESJER] IJE SIGURT? SUGIEROHET QEF NEXNSHERIN 1 KETI SERSIONI TE BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SARTE |
GHTHE FORNMULARIL
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o ONCAY 057
Tlemér, mbiemar, nénshyrim)
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TE DHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té forms sé preré nga njé autoritet gjyqésor
shagiptar ose | huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

Mése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Tédhénat e vendimitgjyqésor

Gjykata

ERTint ErtécilE
Nr. dhe data & Itasa :zn rienTmn : Veprapenalepértgcilénjenidénvar
vendimilgjyqésortélormBssEprere R Neni Lloji

A jenidénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose | huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa z2gjidhur me vendim gjyqésor té forms sé
preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

MNése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

[
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Té dhénat e vendimit gjyqésor

Tédhénat e
Vendimit giyqesor jo
pérfundimtar

Giykata

Vepra penale pér t& cilénjeni dénuar

Yendimi
pérfundimtarfDenimi

Henli

Ltaji

————

A keni gené ndonjéherd né hetim ose gjykim nga njé autoritet | huaj, pérkryerjen e njé

vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet PeriudhafData Retultatet
= = =
— [
————

A keni qené ndonjéheré | ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

FO

10

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

PeriudhafData

Rezultatet

E‘—'—\—_. ——

A eshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,

Né fuqi ose jo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

Detyrim pér t'u paragitur né policing giyqBsore

£

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
PERGIIGIE
MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE Aklualisht ng
E revokuar
fugi
Ndalimi I daljes jash té shtetit
2 T

Ndalimi dhe detyrimi | ggndrimit né njé vend té caktuar

X

Garancia pasurore

N\

Arresti né shtépi

AN

Arresti né burg

Shtrimi | pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po,specifikoni té dhénat e meéposhtme:

.-L«Q,‘\ﬁl‘f‘?

{emér, mbiemér, neénshkrim)
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Vepra penale pérté
Cilén akvzoheshit Vendimi

Gj i,
jykala Qyteti,shieti pErfundimtar

Perfudha,dala

Meni Llaji

A Eshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] X

- Mése po, specilikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteli Ekzekulimi
Arsye]a t, 1]

urdh@rues vel Epatightel {n&se Bshtd nié fugi apo jo)

— = —

A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet | huaj? {Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave te emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

{vendos X pérbri pérgjigies)

PO o X

- Mése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

/\ A . V;(,-UGEE;

e}nﬁ';‘, mb'zmér, nénshkrim)
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Qytetidhe Periudha e
Shteti ku keni Arsyeja débimit débimit nga Tédhenat e aklit té debimit
jetuar shteti | huaj
s
- 3 _‘_‘_‘_-_‘_-__-_‘—'\—n_
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8, A keni jetvar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

FO X 10

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qytetidhe
Shteti ku keni Arsyela Periudha Adresa e vend qendrimit
jetuar
SHBA / NEW A
YORK Studimi 2006 Manhattan
BELGJIKE/GHENT | Studimi 2009 Overpoort
ANGLI / OXFORD | Studim 2004

Duke gené | veté dijshém pér pasojat ligjore né rast & deklagimeve té pavérteta, té paplota a po té pasakta,
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